Transumptis huiusmodi credi debent.

Dat. P. An. die 21. Apr.

§. 11. Volumus autem, ut præsentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus fides habeatur, quæ ipsis præsentibus haberetur, si forent exhibitæ, vel offensæ. Datum Romæ apud S. Petram, sub annulo Piscatoris, die 21. Aprilis 1625. Pont. nostri anno 2.

XLII. Quod Fratres Ordinis Eremitarum S. August. in Hispania & Indiis ad Doctoratus, seu Magisterii in sacra Theologia gradus promovendi, ab Examinatoribus in Capitulo Generali à Priore generali deputandis examinentur, ad effectum ut Magistralibus exemptionibus, & dignitate gaudere possint. Cum extensione Constitutionis Clementis VIII. qua sublata fuerunt vota ex gratia concessa in Capitulis Provincialibus in quibusdam Provinciis Hispaniarum, & Indiarum, ad omnes Provincias Italiz.

De numero, electione, & qualitatibus Magistrorum sacra Theologia in Provinciis Italia eligendorum statuit Greg. XIII. cons. 83. Dominicum, sup. romo 2. Et de his Fratribus scripsi sup. ad Alexand. IV. cons. 6. Licet, tom. 1. Præter qua scias ordinationes Congregationis Sicilia approbasse Paul. V. sup. tom. 3. cons. 99. Exponi, & S. D. N. revocasse omnia privilegia, quibus gauderant. Assistentes V. tramontani, expleto eorum officio, in cons. 61. Romanus, ubi de hujusmodi Assistentibus nos abo, & alia indicabo.

Edicta An. D. V. R. B. A. N. Y. S. P. A. P. A. V. I. I. I. Ad perpetuam rei memoriam.

Quardiam.

Rom. Pont. in sacra B. Petri Sede à Domino constitutus, ex injuncto sibi munere religiosos viros, qui spreto hujus sæculi vanitatibus, divini numinis obsequiis sub suavi Religionis jugo sese manciparunt, præcipua benignitate complectens, in his, quæ prosperæ, felicitate eorum directioni conducunt, sedulo invigilat, quæ vero in hoc impedimento esse dignoscuntur, pastoralis sollicitudine tollere procurat, prout conspiciat in Domino salubriter expedire.

Multi fratres huiusmodi in Indiis, & Hispaniis, & aliis quibusdam Provinciis, seu Magisterii in sacra Theologia gradum in eisdem Provinciis consequendorum ambitione ducti, partim ad Universitates Auditorum generalium, in

§. 1. Cum itaque (sicut accepimus) multi Ordinis Eremitarum S. Aug. Provincialium Hispaniarum, & Indiarum Religiosi doctrina, & meritis sufficientibus carentes, nimiaque Doctoratus, seu Magisterii in sacra Theologia gradum in eisdem Provinciis consequendorum ambitione ducti, partim ad Universitates Auditorum generalium, in

quibus ad gradus hujusmodi suscipiendos levissima sunt examina, studiosè recurrant, partim verò ne hujusmodi quidem examina apud ullam Universitatem subeant, ac aliis, etiam minus legitimis, & honestis rationibus ad eisdem gradus aditū sibi patefacere contendunt, in non modicum Ordinis, & Provincialium hujusmodi præjudicium.

§. 2. Nos præmissis, quantum Nobis ex alto conceditur, obviare, prosperoque Ordinis Provincialium hujusmodi statui, & directioni providere volentes, Motu proprio, & ex certa scientia, ac matura deliberatione nostris, quod de cætero perpetuis futuris temporibus, nullus Ordinis, & Provincialium hujusmodi religiosus, etiam prætextu licentiæ à quibuscumque Superioribus obtentæ in qualibet Studii generalis Universitate ad hoc, ut inibi ad Doctoratus, seu Magisterii in sacra Theologia gradum promoveatur, presentari, aut gradum ipsum aliis quoquo modo, ut suscipere deberet, ad effectum ut Magistralibus exemptionibus, dignitate, & Ordine gaudere possit, suscipere valeat, nisi prius prævio riguroso examine ab Examinatoribus in partibus per dicti Ordinis Priorem generalem in Capitulo generali deputandis faciendi, etiam per aliquos actus litterarios, ac etiam in his quæ à sacro Concilio Tridentino circa Prædicatores præcipiuntur, examinatus, & approbatus fuerit, Apost. auctoritate tenore præsentium statuimus, & ordinamus.

§. 3. Mandantes propterea eisdem Examinatoribus, ut præfertur, deputandis, in virtute sanctæ obedientiæ, ac sub excommunicationis, necnon privationis vocis activæ, & passivæ, aliorumque officiorum per eos obtentorum ipso facto incurrendis pœnis, ne quempiam Ordinis, & Provincialium hujusmodi religiosum, doctrina, & meritis sufficientibus ad hujusmodi gradus suscipiendos non præditum quoquo modo approbent, vel admittant.

§. 4. Et nihilominus quascumque hujusmodi approbationes, aut ad gradus admissiones contra præsentium tenorem (quod absit) quomodocumque, aut quomodo-cumque faciendas, nullas prorsus, & invalidas, nulliusque roboris, & momenti fore, & esse, ac nulli prorsus suffragari posse.

§. 5. Sicque, & non aliter in præmissis, per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam caularum Palatii Apostolici Auditores judicari & definiri debere, necnon irritum, & inane quicquid secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari, auctoritate, & tenore præsentium decernimus, & declaramus.

§. 6. Non obstantibus constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, ac quatenus opus sit, Ordinis & Provincialium hujusmodi, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & literis Apostolicis eorundem Ordinis, & Provincialium religiosi, sub quibuscumque tenoribus & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, & insolitis, necnon irritantibus, & aliis decretis, in genere, vel in specie, ac alias in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, et si de illis specialis, specifica, & expressa mentio habenda esset, eorum omnium, & singulorum tenores præsentibus pro plenè, & sufficienter expressis, & insertis habentes, illis aliàs in suo robore permanens, hac vice dumtaxat specialiter, & expressè derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.